Ein komplettes Produktangebot für alle
Anwendungen von 300-1000 kg Torgewicht.
Ditec NeoS eignet sich für Tore mit einem
Gewicht bis 1000 kg und wurde auch für den
Betrieb bei intensiver Nutzung und unter
extremsten Witterungsbedingungen konzipiert.
Die Motorsteuerung ist im Antrieb
integriert und bietet eine umfangreiche

Lichtschranken im Gehäuse einzubauen, garantieren eine
einfache Montage.
Kontrolle und Sicherheit in Ihrer Hand
Ditec NeoS kann bei der Montage dank einer umfangreichen
Auswahl an Zubehör individuellen Bedürfnissen angepasst
werden. Bleiben Sie bequem im Pkw sitzen: Ein Tastendruck
auf den Handsender genügt, und NeoS tritt sofort in Funktion
– leistungsstark und leise. Durch die komfortablen
Möglichkeiten mit dem DITEC Funk können Sie gleichzeitig
Ihr Schiebetor öffnen, ein Licht einschalten oder auch die
Garage öffnen.USIVEUSIVE
Ditec NeoS
Hochwertige Leistungen
Entdecken Sie die Eigenschaften, die Ditec NeoS so einzigartig machen
ProduktangebotAbmessungen
NES300EH NeoS bis 300 kg
NES400EH NeoS bis 400 kg
NES600EH NeoS bis 600 kg
NES300EHP NeoS+ bis 300 kg
NES400EHP NeoS+ bis 400 kg
NES600EHP NeoS+ bis 600 kg
NES1000EHP NeoS+ bis 1000 kg
SCHIEBETORANTRIEBE
6  |  Ditec Torautomatik und Schrankensysteme
05
Praktisch für Monteure, einfach für Anwender